RENDICION FONDO FlJO
FECHA

NOMBRE DEL CUENTADANTE
N° POLIZA

RES. EXENTA

RENDICION N°

FIRMA CUENTADANTE

INFRAESTRUCTURA

31-07-2024

GUSTAVO SCHNEIDER CHO:

ORD 69521

0016528 0122

7

FONDO FIJO JULIO 2024

MONTO FIJQ ASIGNADO

N° _ITEM __ BOLFACT FECHA PROVEEDOR ARTICULOS MONTO$ _ USUARIOS SALDO
t 435024, 27-06-2024]CENTRO COMERCIAL VICUNA MACKENNA MATERIALES DE GASFITERIA $39.980 $ 889.330
2 19593 29-06-2024|JOSE BRAVQ CORREA Y CIA MATERIALES DE GASFITERIA §3.500 $ 885.830
3 436142 03-07-2024|CENTRQ COMERCIAL VICUNA MACKENNA IALES DE GASFITERIA $11.030 $ 874.800
4 746068894 | 04-07-2024{SODIMAC S.A. IALES DE GASFITERIA $3.380 $ 871.420
5 21753 05-07-2024 |[ARTIPLAST IALES DE GASFITERIA $94.826| /£ U $ 776.594
6 21756 05-07-2024 |ARTIPLAST MATERIALES DE GASFITERIA $6.030 $ 770.564
7 746411535 |+05-07-2024 | SODIMAC S.A. MATERIALES DE CARPINTERIA $7.990 $ 762.574
8 119608 05-07.2024| COMERCIAL CANADA LTDA. MATERIALES DE CARPINTERIA $90.000] @7 /T $ 672.574
[ 746244599 | 08-07-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE CARPINTERIA $23.690 $ 648.884

10 15119 09-07-2024 [ELFLE LTDA ; MATERIALES DE ELECTRICIDAD §169.904] T /O |5 478.980 |

11 3043 11-07-2024| OSCAR EVARISTO VALLEJOS VILLAGRA TALLER DE LLAVES MATERIALES DE CARPINTERIA $50.000 $ 428.980

12 120494 13-07-2024|COMERCIAL CANADA LTDA. MATERIALES DE GASFITERIA $3.950 $ 425.030

13 4342 12-07-2024| FERRETERIA Y GRIFERIA VLADI MATERIALES DE ELECTRICIDAD $46.600 § 378.430

14 14095 12-07-2024| FERRETERIA YU SPA MATERIALES DE GASFITERIA $68.800| VM /O $ 309.630

15 95608 23-07-2024 | ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE GASFITERIA $31.990 S 277.640

16 4251 10-07-2024| FERRETERIA Y GRIFERIA VLADI MATERIALES DE GASFITERIA $36.000 $ 241.640

17 95438 18-07-2024| ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE GASFITERIA $4.740) S 236.900

18 95697 23-07-2024|ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE PINTORES $8.980 S 227.920

19 95509 19-07-2024ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE GASFITERIA $16.980 S 210.940

20 25088 10-07-2024 [LARA Y COMPANIA SPA. MATERIALES DE ELECTRICIDAD $9.265 $ 201.675

21 95614 22-07-2024 | ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE GASFITERIA $9.960 $ 191.715

22 95720 23-07-2024| ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTDA MATERIALES DE GASFITERIA $17.520 $ 174.195

23 747450600 | 24-07-2024[SODIMAC S.A MATERIALES DE GASFITERIA $39.990 $ 134.205

24 748434015 | 25-07-2024|SODIMAC S.A. MATERIALES DE SOLDADURA $66.720] I A/ T S _67.485

25 748434013 | 25-07-2024[ SODIMAC S.A. MATERIALES DE SOLDADURA $66.720| 04/ O S 765

TOTAL PERIODO RENDIDO $928.545] 4
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